Warszawa, dnia 06.06.2018 r.

261-12/18 wyjasnienia SIWZ 3

I

Do wszystkich wykonawcéw

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla przetargu nieograniczonego na usfuge przygotowania i
przeprowadzenia kompleksowej kampanii promujacej czytelnictwo w Polsce wsréd
najmfodszych, numer 261-12/18:

Pytanie 19

Zamawiajacy wskazat, iz kampania musi by¢ zakupiona w telewizji jako kampania spoteczna. Co
zamawiajacy rozumiem pod pojeciem ,kampania spoteczna”?

Odpowiedz 19

Pod pojeciem kampanii spotecznej Zamawiajacy rozumie zestaw roznych dziatan
zaplanowanych w konkretnym czasie, skierowanych do okreslonej grupy docelowej,
ktérej celem jest doprowadzenie do wzrostu wiedzy, zmiany myslenia, zachowania
wobec problemu spotecznego jakim jest spadek czytelnictwa, a tym samym wzrost
wnedzy i zacheta do czytama ks:qzek przez. dorostych i dznec:I Aby to osmgna[c
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specjalnych rabatow, cen preferencyjnych czy wykorzystanie dodatkowych
powierzchni/czasu emisyjnego, jesli bedzie taka mozliwo$éé (np. wynikajaca z taryf
dla kampanii spotecznych u nadawcoéw tv, wiascicieli no$nikéw itp.) dla osiagniecia
jak najwiekszego zasiegu i poziomu edukacyjnego kampanii.

Pytanie 20
Zgodnie z zapisami SIWZ w rozdziale VI.1:

Ze strony internetowej zamawiajacego wykonawca powinien pobrac wersje elektroniczng
edytowalng JEDZ. Przy sporzadzaniu JEDZ Wykonawca moze takze skorzystac z systemu ESPD
dostepnego w internecie pod adresem https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter?lang=pl

Zamawiajacy powinien umiesci¢ na stronie internetowej elektroniczng wersje JEDZ - czyli plik w
formacie .xml - poniewaz bez tego nie moze wykonawca skorzystac z systemu ESPD.

Odpowiedz 20

W systemie EPSD Wykonawca moze rowniez samemu wypelnié dokument JEDZ,
przygotowujac go zgodnie z wzorem okreslonym w zalaczniku nr 2 do SIWZ. Ponadto
Wykonawca moze skorzystac z zatacznika nr 2 do SIWZ - dokumentu JEDZ w formie
pliku .doc.

Jednak dla dalszego ufatwienia przygotowania os$wiadczenia JEDZ Zamawiajacy
ponadto udostepnia Wykonawcom na stronie BIP wzor JEDZ w formacie .xml.

Pytanie 21

Prosze o wyjasnienie do ktérego zapisu ma sie odnosi¢ wykonawca przy tworzeniu oferty
dotyczacej outdooru ?



Czy SIWZ XIV. 1 (w tabeli pkt 6):
czy do opisu przedmiotu zaméwienia " Przygotowanie graficzne i zakup nosnikéw out of home".
Odpowiedz 21

Zamawiajacy informuje, 2e wymagania zawarte w ,Opisie przedmiotu zamoéwienia”
(zatacznik nr 4 do SIWZ) opisuja wymagania dotyczace kampanii, obejmujace m.in.
minimalne wymagania w zakresie reklamy outdoor. To s3 wymagania, ktore kazda
oferta musi spetni¢. Jednoczesnie w pkt. XIV 1.6 SIWZ opisane jest kryterium oceny
ofert (pozacenowe) w postepowaniu, ktére daje Wykonawcom mozliwosé¢ uzyskania
dodatkowych punktow, jezeli zaoferuja oni parametry kampanii w tym zakresie na
poziomie wiekszym od minimalnego.

Kryterium to nie stoi w sprzecznosci z opisem przedmiotu zamodéwienia. Zamawiajacy
przyzna 0 pkt w tym kryterium, jesli Wykonawca zaoferuje w zakresie outdooru
minimum okreslone w opisie przedmiotu zamodwienia. Jezeli jednak Wykonawca
zaoferuje dodatkowe (ponad minimum) nosniki, to stosownie do opisu zawartego w
pkt XIV.1 poz. 6 SIWZ Zamawiajacy przyzna Wykonawcy dodatkowe punkty. kLacznie
w tym kryterium Wykonawca moze uzyskac nie wiecej niz 10 punktow.

II. Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega dotychczasowy termin skitadania ofert w
postepowaniu. Nowy termin skfadania ofert: 11.06.2018 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego dnia o godzinie 12:15.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Dariusz Jaworski
Dyrektor Ingtytu igzki
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